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INFORMACION MENSUAL DE OCTUBRE
Información mensual de las actividades realizadas en el mes de abril en las diferentes casa de salud tomando lo

mas relevante perteneciente al municipio de salud.

CASA DE 
SALUD

CONSULTAS
PTES DM 
NUEVO 

INGRESO

PTES HTA 
NUEVO 

INGRESO

NACIDOS 
VIVOS

IRAS EDAS
EMBARAZADAS 
DE ALTO RIESGO

DEFUNCIONES
SOMATOMETRÍA 

(ACCIONES)
SOMATOMETRI
A (Beneficiados)

PLÁTICAS 
(Acciónes)

PLÁTICAS 
(Beneficiados)

N° DE PLÁTICAS 
IMPARTIDAS

DETECCIONE
S VIH

DETECCIONES 
HEPATITIS C

OTRAS 
DETECCIONES 

(acciones)

ENTREGA DE 
VOLANTES 

AKUMAL 122 0 0 0 55 1 0 0 142 142 94 94 4 10 0 0
40

CHEMUYIL 66 0 0 0 22 0 0 0 27 27 106 106 7 9 0 21
0

PUNTA ALLEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

FRANCISCO UH 
MAY

240 3 0 0 67 8 0 0 29 29 67 67 4 0 0 60
50

CHANCHE 
PALMAR

66 0 10 0 16 0 0 0 34 34 133 60 10 10 0 54
21

HONDZONOT 111 0 0 0 16 8 0 0 38 38 175 75 7 9 0 5
50

SACABMUCUY 55 0 0 1 0 0 5 2 48 48 175 75 7 6 0 10
50

MANUEL A. AY 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 1 0 0 0
0

SAN JUAN DE 
DIOS

78 1 1 0 0 2 0 0 68 68 500 156 7 0 0 39
24

YAXCHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

YALCHEN 80 18 18 0 19 4 0 0 0 0 28 20 4 6 0 40
16

SAN SILVERIO 75 0 0 0 0 0 0 0 9 9 97 97 4 0 0 0
0

CHANCHEN 1 88 0 0 0 23 10 0 0 0 0 30 30 3 0 0 0
41

JUECES CIVICOS 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

PROMOCIÓN A LA 
SALUD

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22 2 32 25 85
303

CASA DE SALUD 
TULUM

125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

TOTAL 1675 22 29 1 218 33 5 2 894 574 1602 977 65 82 25 314 595
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NOVIEMBRE



INFORMACION MENSUAL DE 
NOVIEMBRE

Información mensual de las actividades realizadas en el mes de mayo en las diferentes casa de salud tomando lo

mas relevante perteneciente al municipio de salud.

CASA DE SALUD CONSULTAS
PTES DM 
NUEVO 

INGRESO

PTES HTA 
NUEVO 

INGRESO

NACIDOS 
VIVOS

IRAS EDAS
EMBARAZADAS 
DE ALTO RIESGO

DEFUNCIONES
SOMATOMETRIA 

(Beneficiados)
PLÁTICAS 
(Acciónes)

PLÁTICAS 
(Beneficiados)

N° DE PLÁTICAS 
IMPARTIDAS

DETECCIONES 
VIH

DETECCIONES 
HEPATITIS C

PROMOCIÓN 
BENEFICIADOS

PROMOCIÓN 
(ACCIONES)

OTRAS 
DETECCIONES 

ENTREGA DE 
VOLANTES 

AKUMAL 121 1 1 0 47 2 0 0 23 99 99 4 0 0 0 0 0
0

CHEMUYIL 97 1 0 0 38 0 0 0 11 184 184 9 4 0 11 22 0
12

PUNTA ALLEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

FRANCISCO UH MAY 234 4 20 74 5 0 0 175 55 55 4 10 0 25 50 0
0

CHANCHEN PALMAR 65 0 3 0 18 4 0 0 30 127 45 7 0 0 0 0 0
0

HONDZONOT 83 0 0 0 18 12 0 0 20 104 49 6 0 0 24 48 12
0

SACABMUCUY 62 0 0 0 0 0 0 0 48 100 75 4 2 0 25 25 0
0

MANUEL A. AY 29 1 4 0 0 0 0 0 0 25 25 4 0 0 0 0 5
0

SAN JUAN DE DIOS 31 0 27 0 0 0 0 0 35 315 235 5 9 0 12 22 0
0

YAXCHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

YALCHEN 88 8 8 0 11 2 0 0 0 20 20 2 3 0 0 0 8
0

SAN SILVERIO 76 0 27 0 0 0 0 0 14 46 46 1 0 0 0 0 0
0

CHANCHEN 1 190 0 0 0 48 0 0 0 55 117 97 6 10 0 0 0 3
41

JUECES CIVICOS 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

CASA DE SALUD TULUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

TOTAL 1440 15 90 0 254 25 0 0 411 1192 930 52 38 0 97 167 28 53
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DICIEMBRE



Información mensual de las actividades realizadas en el mes de mayo en las diferentes casa de salud tomando lo

mas relevante perteneciente al municipio de salud.

INFORMACION MENSUAL DE 
DICIEMBRE

NOVIEMBRE DEL 26 AL 20 DEL  MES DE DICIEMBRE DE 2019 

CASA DE SALUD CONSULTAS
PTES DM 
NUEVO 

INGRESO

PTES HTA 
NUEVO 

INGRESO

NACIDOS 
VIVOS

IRAS EDAS
EMBARAZADAS 
DE ALTO RIESGO

DEFUNCIONES
SOMATOMETRIA 

(Beneficiados)
PLÁTICAS 
(Acciónes)

PLÁTICAS 
(Beneficiados)

N° DE PLÁTICAS 
IMPARTIDAS

DETECCIONES VIH
ENTREGA DE 
VOLANTES 

PROMOCIÓN 
BENEFICIADOS

OTRAS 
DETECCIONES 

AKUMAL 92 0 0 0 29 0 0 0 0 104 104 5 4 0 16 0

CHEMUYIL 87 0 0 0 23 0 1 0 8 52 45 7 11 0 19 0

FRANCISCO UH MAY 144 0 47 0 12 7 0 0 86 42 31 4 18 0 23 0

CHANCHEN PALMAR 47 0 2 0 13 0 0 0 40 78 28 7 10 0 20 0

HONDZONOT 75 0 15 0 10 10 0 0 20 78 42 7 12 0 7 0

SACABMUCUY 77 0 0 0 0 0 0 0 42 125 25 5 3 0 20 0

MANUEL A. AY 31 0 3 0 0 1 0 0 46 48 48 4 6 0 15 0

SAN JUAN DE DIOS 55 0 0 1 0 1 0 0 62 303 303 4 18 0 30 0

YALCHEN 37 14 14 0 2 1 0 0 16 20 20 2 6 0 4 17

SAN SILVERIO 58 0 0 0 0 0 0 0 10 94 94 4 0 0 0 0

CHANCHEN 1 143 0 0 0 10 2 0 0 35 160 144 8 4 45 17 0

JUECES CIVICOS 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 1678 14 81 1 99 22 1 0 365 1104 884 57 92 45 171 17



AKUMAL

0

20

40

60

80

100

120

92

0 0 0

29

0 0 0 0

104 104

5 4
0

16

0

AKUMAL

AKUMAL



CHEMUYIL

87

0 0 0

23

0 1 0

8

52

45

7
11

0

19

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

CHEMUYIL

CHEMUYIL



FRANCISCO UH MAY

144

0

47

0

12
7

0 0

86

42

31

4

18

0

23

0
0

20

40

60

80

100

120

140

160

FRANCISCO UH MAY

FRANCISCO UH MAY



CHANCHEN PALMAR

47

0 2 0

13

0 0 0

40

78

28

7
10

0

20

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

CHANCHEN PALMAR

CHANCHEN PALMAR



HONZONOT

75

0

15

0

10 10

0 0

20

78

42

7
12

0

7

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

HONDZONOT

HONDZONOT



SACAMUCUY

77

0 0 0 0 0 0 0

42

125

25

5 3 0

20

0
0

20

40

60

80

100

120

140

SACABMUCUY

SACABMUCUY



MANUEL ANTONIO

31

0
3

0 0 1 0 0

46
48 48

4
6

0

15

0
0

10

20

30

40

50

60

MANUEL A. AY

MANUEL A. AY



SAN JUAN DE DIOS

55

0 0 1 0 1 0 0

62

303 303

4
18

0

30

0
0

50

100

150

200

250

300

350

SAN JUAN DE DIOS

SAN JUAN DE DIOS



YALCHEN

37

14 14

0
2 1 0 0

16

20 20

2

6

0

4

17

0

5

10

15

20

25

30

35

40

YALCHEN

YALCHEN



SAN SILVERIO

58

0 0 0 0 0 0 0

10

94 94

4
0 0 0 0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

SAN SILVERIO

SAN SILVERIO



CHANCHEN 1

143

0 0 0
10

2 0 0

35

160

144

8 4

45

17

0
0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

CHANCHEN 1

CHANCHEN 1



JUECES CÍVICOS

251

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

50

100

150

200

250

300

JUECES CIVICOS

JUECES CIVICOS


